

## راهنمای نگارش و شرایط پذیرش مقالات

مجله‌ی علمی پزشکی **توسعه‌ی آموزش جندی‌شاپور** نشریه‌ی علمی است که با هدف ارتقای سطح دانش علمی متخصصان، پژوهشگران، کارشناسان و علاقمندان در زمینه‌ی آموزش، کمک به ایجاد ارتباط میان مراکز آموزشی، علمی و تحقیقاتی به منظور تبادل تجربه‌ها و دستاوردهای تازه‌ی علمی در زمینه‌ی آموزش، انتشار می‌یابد. مقاله‌های ارسالی به این مجله باید دارای شرایط زیر باشند:

مقاله باید به زبان فارسی باشد و در نگارش، آیین نگارش فارسی به درستی رعایت شود. به جای لغت‌های بیگانه باید از واژگان فارسی و در صورت مصطلح نبودن واژه‌ی جایگزین فارسی، از آوانویسی استفاده شود. مقاله باید در نشریه‌ی دیگری چاپ نشده یا زیر چاپ نباشد و در صورتی که قبلاً در کنفرانس‌ها و مجامع علمی ارائه شده، مراتب با ذکر تاریخ ارائه و مشخصات کامل کنفرانس اعلام گردد.

اولویت پذیرش با مقاله‌های جدید تحقیقی است که باید به ترتیب دارای: عنوان، چکیده، مقدمه، مواد و روش‌ها، یافته‌ها، بحث و نتیجه‌گیری، و مراجع باشد. نام کامل نویسنده (نویسندگان)، نشانی محل کار و رتبه‌ی علمی آن‌ها باید در صفحه‌ی جداگانه‌ای درج گردد. مدیر مسؤول و سردبیر مجله می‌توانند در هر مرحله از بررسی مقالات نسبت به رد مقالات ارسالی اقدام نمایند.

آن دسته از مقاله‌های مروری، مورد پذیرش اولیه قرار می‌گیرند که در بخش مراجع، دارای حداقل ۳ استناد از نویسنده‌ی مقاله باشند.

چکیده حداکثر تا ۲۵۰ کلمه به صورت غیرساختاری، به زبان فارسی و انگلیسی ارائه گردد. مجموع جدول‌ها و نمودارها از چهار مورد تجاوز نکنند و نمودارها با استفاده از نرم‌افزار Excel در CD مقاله ذخیره شوند. نمودارها و جدول‌ها با ذکر شماره و عنوان کامل به زبان فارسی در بخش یافته‌ها و در محل مناسب مرتبط با ارجاع، رسم شوند.

لیست مراجع بر اساس شیوه‌نامه‌ی هاروارد به ترتیب الفبا قید شوند. برای استناد در داخل متن به این روش عمل شود؛ ابتدا در داخل پیرانتز نام خانوادگی نویسنده، و بعد از آن یک فاصله گذاشته سال انتشار اثر را درج نمایید. برای مثال (همینگوی ۱۹۸۶).

برای فهرست منابع از الگوی زیر استفاده گردد و نام نویسندگان تا سه نفر قید و پس از آن از عبارت «et al» استفاده شود: مقاله مجله: نام خانوادگی، حروف اول (آغاز) (یک فاصله) سال انتشار، عنوان مقاله، نام مجله (به صورت ایتالیک)، شماره دوره، شماره‌ی پی در پی، شماره‌ی صفحات.

Stove, RJ 1999, Xenophobia: The great local content myth, *Institute of public Affairs*

سال انتشار آغاز نام‌نام‌خانوادگی

عنوان مقاله

عنوان مجله به صورت ایتالیک

Review, Vol.51, No.1, Pp.14-16.

شماره شماره‌دوره دوره صفحات

مثال برای کتاب: نام خانوادگی، (یک فاصله) حروف اول نام کوچک (یک فاصله) نام خانوادگی نویسنده‌ی دوم، حروف اول نام کوچک (یک فاصله) سال انتشار، عنوان کتاب (به صورت ایتالیک)، نام ناشر، محل نشر.

Shearman, D, Sauer-thompson, G 1997, *Green or gone*, Wake field press, Kent town.

علاقت آغاز نام و نام خانوادگی

نام و نام خانوادگی

سال انتشار آغاز

عنوان کتاب به صورت ایتالیک

نام ناشر

محل نشر

عکس‌ها و شکل‌ها تا حد امکان سیاه و سفید باشند و به صورت جداگانه ضمیمه‌ی مقاله شوند.

مقاله باید بر روی کاغذ A4 به صورت تک ستونی با نرم‌افزار Word تایپ شود.

تایپ چکیده انگلیسی با قلم Times New Roman نمره ۱۰، چکیده فارسی با قلم B Nazanin نمره ۱۱ و متن مقاله با قلم B Nazanin نمره ۱۲ باشد. نویسندگی مسؤول باید فایل مقاله را به همراه نامه‌ای با امضای نویسنده مسؤول و سایر نویسندگان از طریق سایت مجله ارسال نماید.

آدرس سایت: [journals.ajums.ac.ir](http://journals.ajums.ac.ir)

مقاله دریافتی پس از بررسی مقدماتی توسط سردبیر و اعضای هیئت تحریریه در صورت تأیید اولیه، برای داوران ارسال می‌شود. هویت نویسنده و داوران مکتوم خواهد ماند. مجله در پذیرش یا رد و ویرایش مقاله‌ها آزاد است. پس از چاپ مقاله، دو نسخه از مجله به صورت رایگان برای نویسندگان مقاله‌ها ارسال خواهد شد. مسؤولیت علمی مقاله‌ها بر عهده نویسنده است. مرتبه علمی نویسندگان در ترتیب درج مقاله‌ها مؤثر واقع نمی‌شود. چاپ مجدد مقاله‌های این مجله در نشریه‌های دیگر ممنوع و استفاده از قسمت‌هایی از مقاله‌ها با ذکر مأخذ، مجاز است.